
RESOLUCIÓN: 3158/2015 Expediente J D C 2015-200-81-00724

Canelones, 18 de diciembre de 2015.

VISTO: la nota presentada por los señores Ediles Alejandro Repetto y
Joselo Hernández, solicitando el desarchivo de la documentación
relacionada con la instalación de control satelital en el vehículo N° 1
perteneciente a esta Junta Departamental;

RESULTANDO: que el mencionado planteamiento se encuentra en
Carpeta N° 1175/11, fechado como entrada a este Organismo el día
13/7/11

CONSIDERANDO: que este Cuerpo estima pertinente conceder lo
solicitado.

ATENTO: a lo establecido en el artículo 19, numeral 12 de la Ley
Orgánica Municipal N° 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Autorízase el desarchivo de la Carpeta N° 1175/11, relacionada con
istalación de control satelital en el vehículo N° 1 perterneciente a esta
Junta Departamental.
2. Regístrese.

ALEJANDRA GOINHEIX
Presidenta

AGUSTÍN MAZZINI
Secretario  General


